
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ЛЛ. 06. М№ №

городской округ Кохма

О внесении изменения в постановление администрации городского
округа Кохма от 11.03.2015 № 246 «Об утверждении перечня

земельных участков, предназначенных для бесплатного
предоставления гражданам в собственность»

В соответствии с Законом Ивановской области от 31.12,2002

№ 111-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в

собственность гражданам Российской Федерации», Уставом городского

округа Кохма, постановлением администрации городского округа Кохма

от 26.06.2012 № 536 «Об утверждении Порядка бесплатного

предоставления в собственность гражданам земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление администрации городского округа Кохма

от 11.03.2015 № 246 «Об утверждении перечня земельных участков,

предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в

собственность» изменение, изложив приложение к постановлению в новой

редакции (прилагается).



2. Опубликовать настоящее постановление в газете <<Кохомский
I

вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Кохма в

сети Интернет.

Исполняющий обязанности
Главы городского округа Кохма О.Г.Маннов



Приложение
к постановлению администрации

городского округа Кохма
^ ^ /7-3 -7 />/27 -кг Л 4 /ОТ ' <^Л, (/<*< АЛг13 _|\ у/х/

Приложение
к постановлению администрации

городского округа Кохма
от 11.03.2015 №246

Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного
предоставления гражданам в собственность

Местоположение
земельного участка,
предназначенного

• для бесплатного
предоставления
семьям с тремя и

более детьми
1

1. Ивановская
•область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
.2. Ивановская
область., Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
3. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
4. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,

-комплекс строений
№2
5. Ивановская

Кадастровый номер
земельного участка

2

37:09:020401:149

37:09:020401:150

37:09:020401:151

37:09:020401:152

37:09:020401:153

Общая площадь
земельного участка

(кв.м)

3

799

799

799

799

799

Разрешенное
использование

земельного участка

4

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуально го
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуальн о го
жилищного
строительства

для



область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная

'промьшшенная зона,
комплекс строений
№2

индивидуального
жилищного
строительства

6. Ивановская
область, Лежневский
район,
х. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:154 799 Для
индивидуального
жилищного
строительства

7. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:157 799 Для
индивидуального
жилищного
строительства

8. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:158 800 Для
индивидуального
жилищного
строительства

9. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промьшшенная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:159 799 Для
индивидуального
жилищного
строительства

.1.0. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:160 799 для
индивидуального
жилищного
строительства

11. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промьшшенная зона,
комплекс строений
-№2

37:09:020401:161 799 для
индивидуального

строительства

12. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная

37:09:020401:162 799 Для
индивидуального
жилищного
строительства



промьшшенная зона,
комплекс строений

•№2
13. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промьшшенная зона,
-комплекс строений
№2

37:09:020401:163 799 для
индивидуального
жилищного
строительства

14. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:164 799 для
индивидуального
жилищного
строительства

15. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:168 802 для
индивидуального
жилищного
строительства

16. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:169 802 для
индивидуального
жилищного
строительства

17. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промьшшенная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:170 802 для
индивидуального
жилищного
строительства

18. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:171 802 для
индивидуального
жилищного
строительства

19. Ивановская
"область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промьшшенная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:172 801 для
индивидуально го
жилищного
строительства



20. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
Промьшшенная зона,
комплекс строений
№2

"21. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
Промьшшенная зона,
комплекс строений
№2
22. Ивановская
область,. Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
Промьшшенная зона,
комплекс строений
№2
23. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
'комплекс строений
№2
24. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
-промышленная зона,
комплекс строений
№2
25. Ивановская
область, Лежневский
район,
.с. Ухтохма, южная
Промьшшенная зона,
комплекс строений
№2
26. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
Промьшшенная зона,
комплекс строений
№2
27. Ивановская
область, Лежневский
'район,

37:09:020401:173

37:09:020401:174

37:09:020401:175

37:09:020401:176

37:09:020401:180

37:09:020401:181

37:09:020401:182

37:09:020401:183

801 ;

801

800

800

799

799

799

799

ДЛЯ

индивидуального
жилищного
строительства

ДЛЯ

индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

ДЛЯ

индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного



с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

_28. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

"29. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
•№2
30. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
31. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
32. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
33. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
34. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений

37:09:020401:184

37:09:020401:185

37:09:020401:186

37:09:020401:187

37:09:020401:188

37:09:020401:189

37:09:020401:224

799

799

799

799

799

788

797

строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
стр оительств а

ДЛЯ

индивидуального
жилищного !
строительства



№2
35. Ивановская
-область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
36. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
'37. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
38. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
39. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
40. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
41. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
42. Ивановская
область, Лежневский

37:09:020401:232

37:09:020401:241

37:09:020401:245

37:09:020401:246

37:09:020401:263

37:09:020401:264

37:09:020401:266

37:09:020401:267

813

798

798

798

949

999

999

1000

Для
индивиду ально го
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

ДЛЯ

индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуально го



район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

жилищного
строительства

43. Ивановская
область, Лежневский
"район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:268 1000 для
индивиду альн ого
жилищного
строительства

44. Ивановская
•область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:269 1000 для
индивидуального
жилищного
строительства

.4.5- Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:270 1000 Для
индивидуального
жилищного
строительства

46. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:271 999 для
индивидуального
жилищного
строительства

47. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:272 874 Для
индивидуального
жилищного
строительства

48. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:273 910 Для
индивидуального
жилищного
строительства

49. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,

37:09:020401:274 895 для
индивидуального
жилищного
строительства



комплекс строений
№2
50. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная

"промьппленная зона,
комплекс строений
№2
51. Ивановская
область, Лежневский
район,
•с. Ухтохма, южная
промьппленная зона,
комплекс строений
№2
52. Ивановская
область, Лежневский
.район,
с. Ухтохма, южная
промьппленная зона,
комплекс строений
№2
53. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промьппленная зона,
комплекс строений
№2
54. Ивановская

"область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
-55. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
56. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
'№2
57. Ивановская

37:09:020401:275

37:09:020401:276

37:09:020401:277

37:09:020401:278

37:09:020401:279
-

. 37:09:020401:280

37:09:020401:281

37:09:020401:283

924.

913 '

883

864
•

978

857

734

796

Для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

ДЛЯ

индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

ДЛЯ



область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
.комплекс строений
№2

индивидуального
жилищного
строительства

58. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:284 801 для
инди ви дуального
жилищного
строительства

59. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:285 801 для
индивидуальн ого
жилищного
строительства

60. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:286 800 для
индивидуальн ого
жилищного
строительства

61. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:287 800 для
индивидуального
жилищного
строительства

62. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:288 800 для
индивидуального
жилищного
строительства

63. Ивановская
'область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:289 829 дяя
индивидуального
жилищного
строительства

.64. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная

37:09:020401:290 801 для
индивидуального
жилищного
строительства



промышленная зона,
комплекс строений

65. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений

*№ 2
66. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
'комплекс строений
№2
67. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
-промышленная зона,
комплекс строений
№2
68. Ивановская
область, Лежневский
район,
С. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
69. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
70. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
71. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:291

37:09:020401:292

37:09:020401:293

37:09:020401:294

37:09:020401:295
-

37:09:020401:296

37:09:020401:297

846

801

863

801

880

801

895

ДЛЯ

индивидуального
жилищного
строительства

ДЛЯ

индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуалън ого
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

ДЛЯ

индивидуального
жилищного
строительства

ДЛЯ

индивидуального
жилищного
строительства

ДЛЯ

индивидуального
жилищного
строительства

10



72. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:298 800 для
индивидуального
жилищного
строительства

73. Ивановская
область, Лежнев ский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
'№2

37:09:020401:299 913 для
индивидуального
жилищного
строительства

74. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
•комплекс строений
№2

37:09:020401:300 801 для
индивидуального
жилищного
строительства

75. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:301 852 для
индивидуальн ого
жилищного
строительства.

76. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:302 896 для
индивидуальн ого
жилищного
строительства.

77. Ивановская
область, Лежневский
район,
-с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:303 861 для
индивидуального
жилищного
строительства

78. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:304 871 для
индивидуальн о го
жилищного
строительства

79. Ивановская
область, Лежневский
район,

37:09:020401:305 823 для
индивидуального
жилищного

11



с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

строительства

80. Ивановская
'область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:306 812 Для
индивидуального
жилищного
строительства

~8-1. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
,№2

37:09:020401:307 857 для
индивидуального
жилищного
строительства

82. Ивановская
область,, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:308 902 Для
индивидуального
жилищного
строительства

83. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:314 800 для
индивидуально го
жилищного
строительства

84. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:315 799 для
индивидуального
жилищного
строительства

85. Ивановская
область, Лежневский
район,
,с_. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:316 799 для
индивидуального
жилищного
строительства

86. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений

37:09:020401:317 800 Для
индивидуального
жилищного
строительства

12



№2
87. Ивановская
область, Лежневский
район,

"с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
88. Ивановская
область, Лежневский

•район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
89. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
90. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
91. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
92. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
.комплекс строении
№2
93. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
94. Ивановская
область, Лежневский

37:09:020401:318

37:09:020401:321

37:09:020401:322

37:09:020401:323

37:09:020401:324

37:09:020401:325

37:09:020401:326

37:09:020401:327

799

799 ,

799

799

799

800

799

799

для
индивидуального
жилищного
строительства

ДЛЯ

индивидуального •
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуальн ого
жилищного
строительства

ДЛЯ

индивидуального

13



район,
__с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

жилищного
строительства

95. Ивановская
область, Лежневский
район,
"с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:328 800 для
индивидуального
жилищного
строительства

96. Ивановская
область, Лежневский

•район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:329 799 для
индивидуального
жилищного
строительства

97. Ивановская
.область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:330 799 для
индивидуального
жилищного
строительства

98. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:331 799 для
индивидуального
жилищного
строительства

99. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:332 841 для
индивидуаль ного
жилищного
строительства

100. Ивановская
область,.. Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:333 800 для
индивидуального
жилищного
строительства

101. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,

37:09:020401:334 800 для
индивидуального
жилищного
строительства

14



комплекс строений
№2
102. Ивановская
область, Лежневский
район,

._с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
103. Ивановская
область, Лежневский
район,
V. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
104. Ивановская
область, Лежневский
•район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
105. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
106. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
107. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
108. Ивановская
область, .Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
109. Ивановская

37:09:020401:335

•

37:09:020401:336

37:09:020401:337

37:09:020401:338

37:09:020401:339

37:09:020401:340

37:09:020401:341

37:09:020401:342

800

800

800

800

801

801

801

801

Для
индивидуального
жилищного
строительства

ДЛЯ

индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

ДЛЯ

инди ви дуально го
жилищного
строительства

Для
индивидуального
жилищного
строительства

ДЛЯ

индивидуального
жилищного
строительства

для
ин дивидуальн ого
жилищного
строительства

для

15



область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

индивидуального
жилищного
строительства

110. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
"промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:343 801 Для
индивидуального
жилищного
строительства

111. Ивановская
область, Лежневский
район,
•с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:344 802 для
ИНДИЕЙ дуаль н ого
жилищного
строительства

112. Ивановская
область, Лежневский
.район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:345 802 для
индиви дуально го
жилищного
строительства

113. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:346 802 для
инди видуального
жилищного
строительства

114. Ивановская
'область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:347 802 для
индивидуального
жилищного
строительства

-1.15. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:348 802 Для
индивидуально го
жилищного
строительства

116. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная

37:09:020401:349 802 Для
индивидуального
жилищного
строительства

16



промышленная зона,
..комплекс строений
№2
117. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
118. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
•промышленная зона,
комплекс строений
№2
119. Ивановская
область, Лежневский
район,
-с. Ухтохма, южная
промышленная зона.
комплекс строений
№2
120. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
121. Ивановская
область, Лежневский
"район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
122. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
.123. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:350

..

37:09:020401:353

37:09:020401:354

37:09:020401:355

37:09:020401:356

37:09:020401:357

37:09:020401:358

800

800

800

800

800 '

800

799

для
индивиду альн ого
жилищного
строительства

ДЛЯ

индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуальн ого
жилищного
строительства

17



.124. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промьшшенная зона,
комплекс строений
№2
125. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений

"№2
126. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промьшшенная зона,
•комплекс строений
№2
127. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промьшшенная зона,
комплекс строений
№2
128. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
'промышленная зона,
комплекс строений
№2
129. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промьшшенная зона,
комплекс строений
№2
130. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
131. Ивановская
область, Лежневский
район,

37:09:020401:359

37:09:020401:360

37:09:020401:361

37:09:020401:362

37:09:020401:363

37:09:020401:364

37:09:020401:365

37:09:020401:366

799

799 '

1005

799

799

799

799

799

ДЛЯ

ин диви дуальн о го
жилищного
строительства

Для
индивидуального
ЖИЛИЩНОГО

строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индиви дуалън ого
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуальн ого
жилищного

18



с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

строительства

132. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:367 799 для
индивидуального
жилищного
строительства

ДЗЗ. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:368 799 для
индивидуального
жилищного
строительства

134. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
-№2

37:09:020401:369 799 для
индивидуального
жилищного
строительства

135. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:370 799 для
индивиду альн ого
жилищного
строительства

136. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:371 799 для
индивидуального
жилищного
строительства

137. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
"промышленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:372 799 для
инди видуально го
жилищного
строительства

138. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений

37:09:020401:373 799 для
индивидуального
жилищного
строительства

19



№2
139. Ивановская
область, Лежневский

-район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
140. Ивановская

.область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
141. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
142. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
143. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
144. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
145. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
146. Ивановская
область, Лежневский

37:09:020401:374

37:09:020401:375

37:09:020401:377

37:09:020401:378

37:09:020401:379

37:09:020401:380

37:09:020401:381

37:09:020401:382

799

799

803

803

803

804

804

804

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуалън ого
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индиви дуальн ого

20



район,
•-о. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
147. Ивановская
область, Лежневский

„район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
148. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
149. Ивановская

"область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
-150. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2

151. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,
комплекс строений
№2
152. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промьшшенная зона,
комплекс строений
№2
153. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
промышленная зона,

37:09:020401:383

37:09:020401:384

37:09:020401:385

37:09:020401:386

37:09:020401:387

37:09:020401:388

37:09:020401:389

804

804

804

805

805

805

805

жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индив и дуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивиду альн ого
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

для
индивидуального
жилищного
строительства

21



комплекс строении
№2
154. Ивановская
область, Лежневский
район,
с. Ухтохма, южная
-промьппленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:390 805 для
индивидуального
жилищного
строительства

155. Ивановская
область, Лежневский
район,
-с. Ухтохма, южная
промьппленная зона,
комплекс строений
№2

37:09:020401:391 871 для
индивидуального
жилищного
строительства

22


